2025年8月吉日

お客さま各位

日本メドトロニック株式会社

                   カスタマーケア&サプライチェーン

在庫情報提供システム ご連絡先担当者様の登録依頼について

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、貸出在庫情報提供サービス「ZAICOS」システムの導入に伴い、手続きに関するご案内を差し上げます。

つきましては、貴社ご担当者様のご連絡先情報のご登録につき、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

１．システム導入時期

2025年11月4日（火）より導入予定

２．情報提供内容

●弊社貸出在庫情報

現在配信中の 「ナビエクスプレス」 および 「貸出アプリ在庫情報配信サービス （メドトロニックソファモアダネック株式会

社）」 につきまして、今後はPC版Webで弊社貸出在庫情報をご確認いただける「ZAICOS」システムへ移行いたします。

●弊社年次棚卸

これまでExcel帳票にてご提出いただいていた実棚報告が、「ZAICOS」システム上でのご登録に変更となります。なお、

弊社年次棚卸にて「ZAICOS」システムをご利用いただく際は、弊社営業担当よりシステム内で依頼が通知されます。

３．ご連絡先担当者様の登録フォームについて

以下リンク、QRコードより、9月12日（金）までのご登録にご協力をお願いいたします。

https://forms.office.com/r/B0
ｾﾞﾛ

nZAE8Ygq?origin=l
ｴﾙ

prLink

４．システム利用料について

「ZAICOS」システムサービスの登録及び利用に関しまして、

お客様側にシステム利用料等は発生いたしません。

※ご登録方法に関する問合せ先 は日本メドトロニック株式会社ZAICOSシステム担当

（rs.scmfieldinventorymanagement@medtronic.com）までお問い合わせください。                      以上

https://forms.office.com/r/B0nZAE8Ygq?origin=lprLink